
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera 
Comitato Provinciale di Cremona 

 

GRADUATORIE PROVINCIALI INDOOR 2015 
al 24 marzo 2015 

 

 

ESORDIENTI FEMMINILI 

 
35 PIANI - ESORDIENTI F    INDOOR 

 

6.00 A 1 fi- 1 COCCOLI Chiara 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.14 A 1 se- 3 MORONI Letizia 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.26 A 2 se- 2 BALESTRACCI Lucia 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

6.42 A 1 se- 4 NIDASIO Marta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.44 A 1 se- 1 BATTOCLETTI Gloria 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.50 A 2 se- 3 CATTANEO Marta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.52 A 4 fi- 1 MERENI Carlotta 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.54 B 1 se- 2 FACCIOCCHI Elisa 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.54 A 3 se- 2 BENTIVOGLIO Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.58 A 3 se- 2 D’AGOSTINO Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (10)     

6.60 A 2 se- 1 MASCARETTI Serena Fausta 04 CR209 – POL. SPINESE ATL. CREMONA 21/02 

6.62 A 3 se- 3 LUSIARDI Elena 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.68 B 1 se- 2 BALCONI Rebecca 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.72 B 1 se- 1 SGARZI Alice 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.74 A 4 se- 2 VENTURELLI Federica 05 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

6.74 A 4 se- 3 MONTANARO Elena 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.78 A 5 se- 2 MALACALZA Benedetta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

6.80 A 5 se- 3 DURANTI Benedetta 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.84 A 3 se- 3 SCARAVAGGI Benedetta 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.84 B 2 se- 2 DALLOLI Martina 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (20)     

6.86 B 3 se- 2 RIGHINI Elisabetta Gioia 06 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

6.86 A 3 se- 1 SIMONETTI Benedetta 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.88 A 4 se- 2 TORSA Camilla 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.92 B 1 se- 1 GAMBA Miriam 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.02 A 4 se- 3 BRAMBILLA Anna 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.04 A 3 se- 4 AIMI Rebecca 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.06 A 5 se- 3 LISI Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.08 B 3 se- 2 CATTANEO Camilla 06 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

7.10 B 4 se- 1 DAVIDE Emma 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.14 A 4 se- 1 MARTINENGHI Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (30)     

7.16 A 4 se- 1 GHISALBERTI Beatrice 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.20 B 5 se- 2 ZAMBIASI Emma 06 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

7.24 A 5 se- 4 GAGLIARDI Christine 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.30 B 3 se- 1 INVERNIZZI Alice 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.32 B 4 se- 1 FONTANELLA Lara Andrea 06 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.36 C 1 se- 1 FERRARI Linda 08 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

7.58 B 5 se- 1 PRIORI Alessia 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.66 B 5 se- 2 PASSERI Lucia 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.68 B 4 se- 1 STORTI Ambra 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.68 B 5 se- 1 GAGLIARDI Lucia 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (40)     

7.74 A 5 se- 1 ARDIGHIERI Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.74 C 1 se- 2 MARZAROLI Anna 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.76 A 6 se- 1 PERSICO Alice 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.92 C 2 se- 2 ZANE Ioana Claudia 08 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

8.04 C 1fi- 1 TONANI Viola 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.08 C 2 se- 1 BRUNI Sofia Giulia 08 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 



8.24 C 2 fi- 1 GAMBA Sara 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.58 C 5 fi- 1 BAZZOTTI Anna 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.88 C 6 fi- 1 FRROKU Dea 09 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

9.36 C 3 se- 1 GRIECO Carlotta 09 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

   (50)     

11.04 C 4 se- 1 TOMELLERI Francesca Neeza 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (51)     

 

 
 

35 OSTACOLI - ESORDIENTI F   “C”            (cm. 40)  INDOOR 
 

8.76  1 fi- 1 FERRARI Linda 08 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

9.34  1 se- 2 ZANE Ioana Claudia 08 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

9.68  2 se- 1 BRUNI Sofia Giulia 08 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

9.76  2 se- 2 MARZAROLI Anna 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

10.04  1 fi- 1 TONANI Viola 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

10.04  3 fi- 1 BAZZOTTI Anna 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

11.06  5 fi- 1 FRROKU Dea 09 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

12.10  3 se- 1 GRIECO Carlotta 09 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

   (8)     

 
 

35 OSTACOLI - ESORDIENTI F  “ A – B”      (cm. 50)  INDOOR 
 

6.98 A 1 fi- 1 COCCOLI Chiara 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.98 A 2 fi- 1 BALESTRACCI Lucia 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

7.00 A 3 fi- 1 MORONI Letizia 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

7.18 A 2 fi- 1 NIDASIO Marta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

7.18 A 3 fi- 1 APRILE Michelle Olga 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.20 B  1 fi- 1 FACCIOCCHI Elisa 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.36 A 2 se- 1 CATTANEO Marta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

7.54 B 2 fi- 1 BALCONI Rebecca 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.60 A 4 fi- 1 BENTIVOGLIO Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.60 A 5 fi- 1 MERENI Carlotta 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (10)     

7.62 B 1 se- 2 DALLOLI Martina 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.62 A 6 fi- 1 BATTOCLETTI Gloria 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.70 B 2 se- 1 SGARZI Alice 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.78 B 3 se- 1 RIGHINI Elisabetta Gioia 06 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

7.88 A 4 se- 3 VENTURELLI Federica 05 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.94 A 3 se- 2 SCARAVAGGI Benedetta 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.02 A 5 se- 1 BRAMBILLA Anna 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.04 A 3 se- 1 MALACALZA Benedetta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

8.12 B 2 se- 2 GAMBA Miriam 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.12 A 6 se- 1 MONTANARO Elena 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (20)     

8.12 B 5 fi- 1 CATTANEO Camilla 06 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

8.18 A 2 se- 3 SIMONETTI Benedetta 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

8.24 A 3 se- 3 AIMI Rebecca 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.30 A 2 se- 2 DURANTI Benedetta 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.32 B 3 se- 2 FONTANELA Lara Andrea 06 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

8.34 A 4 se- 3 LUSIARDI Elena 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.36 A 5 se- 3 D’AGOSTINO Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.44 B  3 se- 1 DAVIDE Emma 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.60 B  3 se- 2 ZAMBIASI Emma 06 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

8.60 A 3 se- 2 D’AGOSTINO Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (30)     

8.62 A 5 se- 2 MARTINENGHI Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.74 A 6 se- 2 ARDIGHIERI Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.76 A 5 se- 3 TORSA Camilla 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

8.80 A 6 se- 3 LISI Giulia 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 



8.88 B 5 se- 1 INVERNIZZI Alice 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.90 B 5 se- 2 PRIORI Alessia 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

9.08 B 5 se- 1 PASSERI Lucia 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

10.14 A 5 se- 2 PERSICO Alice 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

10.18 B 5 se- 2 GRIECO Carlotta 09 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

10.72 B 6 se- 2 STORTI Ambra 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (40)     

 

 

SALTO IN ALTO - ESORDIENTI F   INDOOR 
 

1.17 A 1 se- 1 CATTANEO Marta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

1.14 A 2 se- 1 COCCOLI Chiara 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

1.11 A 3 se- 1 APRILE Michelle olga 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

1.00 A 4 se- 1 NIDASIO Marta 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

   (4)     

 

 

 

RAGAZZE 

 
35  PIANI  - RAGAZZE     INDOOR 

 

5.68  1 se- 1 BENINI Sofia kritika 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

5.86  1 se- 2 MATTAROZZI Alice 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.90  1 se- 3 VOLPI Aurora 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

5.94  1 se- 2 MENCARAGLIA Federica 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.10  2 se- 1 BOSINI Martina 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.18  1 se- 4 GHISALBERTI Ginevra 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.24  2 se- 2 DOMINICI Annamaria 02 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

6.24  3 se- 2 RIGHINI Chiara 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.26  4 se- 2 GUERNELLI Flavia Irene 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.36  2 se- 1 BENTIVOGLIO Matilde 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (10)     

6.40  3 se- 3 LOI Rachele 03 CR152- ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

6.42  3 se- 1 CARNEVALI Silvia 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.44  3 se- 2 CARAVAGGIO Asya 03 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

6.44  3 se- 3 ROSSETTI Lucrezia 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.44  2 se- 4 FROSI Marta Stefka 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.46  4 se- 1 MAZZINI Barbara 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.46  4 se- 3 MAGHINI Rebecca 03 CR209 – POL. SPINESE ATL. CREMONA 21/02 

6.50  4 se- 2 VEZZONI Amanda Nicole 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.50  5 se- 1 CESAROTTI Barbara 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.50  3 se- 4 GHISETTI Claudia 03 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

   (20)     

6.54  5 se- 2 STANGA Rachele 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.54  4 se- 4 SCOLARO Anna 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.54  5 se- 4 STANGA Lucrezia 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.12  4 se- 3 LANATA Giorgia 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.30  5 se- 2 FERRARI Maria 03 CR152- ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.30  6 se- 1 GRIECO Rebecca 03 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

   (26)     

 
 
60  PIANI  - RAGAZZE     INDOOR 

 

8.92  1 ba- 8 BENINI Sofia kritika 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CASTENEDOLO 15/02 

   (1)     

 

 
35  OSTACOLI – RAGAZZE                  (cm. 50)  INDOOR 

 



6.90  1 fi- 1 MATTAROZZI Alice 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.94  2 fi- 1 MENCARAGLIA Federica 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.08  3 fi – 1 BENINI Sofia kritika 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

7.18  4 fi- 1 SCOLARO Anna 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.42  2 se- 1 VEZZONI Amanda Nicole 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.88  4 se- 1 LOI Rachele 03 CR152- ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

8.46  5 se- 1 FERRARI Maria 03 CR152- ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

8.52  3 se- 2 LANATA Giorgia 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (8)     

 

 
35  OSTACOLI – RAGAZZE                  (cm. 60)  INDOOR 

 

7.10  1 fi- 1 MENCARAGLIA Federica 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.16  2 fi- 1 MATTAROZZI Alice 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.26  3 fi- 1 BENINI Sofia kritika 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

7.26  4 fi- 1 DOMINICI Annamaria 02 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

7.54  4 se- 1 RIGHINI Chiara 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

7.54  2 se- 2 SCOLARO Anna 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.80  3 se- 2 CARAVAGGIO Asya 03 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

7.82  4 se- 2 STANGA Lucrezia 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.32  5 se- 2 GHISETTI Claudia 03 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

8.58  6 se- 1 LANATA Giorgia 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (10)     

10.46  6 se- 2 GRIECO Rebecca 03 CR811 – K3 SSD ARL CREMONA 21/02 

   (11)     

 

 
SALTO  IN  ALTO  - RAGAZZE    INDOOR 

 
1.34  1su- 1 DOMINICI Annamaria 02 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

1.25  1 se- 1 BENTIVOGLIO Matilde 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

1.20  2 se- 1 CARAVAGGIO Asya 03 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

1.15  3 se- 1 RIGHINI Chiara 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

1.10  4 se- 1 SCOLARO Anna 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (5)     

 
 
SALTO  IN  LUNGO  - RAGAZZE    INDOOR 

 

3.03  30 se- 2 BENINI Sofia kritika 02 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CASTENEDOLO 15/02 

   (1)     

 

 

 

CADETTE 

 
35 PIANI - CADETTE     INDOOR 

 

5.58  1 se- 1 VISIGALLI Bianca 00 CR152-ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

5.90  1 se- 2 TONGHINI Emma 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.92  3 fi- 1 CONTI Beatrice 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.98  2 se- 1 CORRISIO Chiara 01 CR209 – POL. SPINESE ATL. CREMONA 21/02 

6.14  3 se- 1 BALESTRACCI Chiara 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

6.14  4 se- 1 GEREVINI Marta 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.30  5 se- 1 BRAMBILLA Francesca 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.42  6 fi- 1 MARZAROLI Francesca 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.54  3 se- 2 LAMBERTINI Gaia 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.86  4 se- 2 TAIETTI Anna 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (10)     
 



 
 
60 PIANI - CADETTE     INDOOR 

 

8.36  2 se- 1 MERISIO Rachele 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 15/02 

   (1)     

 
 

 
35 OSTACOLI - CADETTE  (cm. 60)   INDOOR 

 

6.40  1 fi- 1 VISIGALLI Bianca 00 CR152-ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

6.50  2 fi- 1 TONGHINI Emma 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.82  3 fi- 1 BALESTRACCI Chiara 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

7.62  3 se- 1 BRAMBILLA Francesca 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.70  4 fi- 1 MARZAROLI Francesca 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.74  5 fi- 1 TAIETTI Anna 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.56  4 se- 2 LAMBERTINI Gaia 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

   (7)     

 

 
SALTO  IN  ALTO - CADETTE    INDOOR 

 

1.35  6 su- 1 BALESTRACCI Chiara 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 15/02 

   (1)     

 

 

 

ALLIEVE 

 
 
60  PIANI – ALLIEVE      INDOOR 

 

8.08  2 se- 1 VAILATI Giada 99 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 07/02 

8.63  3 se- 8 FALCONE Giulia 98 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 07/02 

8.95  3 se- 1 LUPO TIMINI Chiara Giuseppin 99 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 07/02 

9.12  1 se- 1 BETTOLI Alice 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 07/02 

9.21  2 se- 1 BONVECCHIO Luisa 99 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 07/02 

9.60  5 se- 1 SIMONETTI Veronica 98 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA SARONNO 24/01 

9.65  4 se- 1 LONGO Francesca 99 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 18/01 

   (7)     

 
 

 
60 OSTACOLI - ALLIEVE  (cm. 76 – 8.50)  INDOOR 

 

10.05  4 ba- 3 DE GENNARO Emma 99 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI SARONNO 08/02 

   (1)     

 
 
SALTO I N  LUNGO  - ALLIEVE    INDOOR 

 

5.46  11 se- 2 VAILATI Giada 99 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA PADOVA 31/01 

4.15  17 se- 1 LUPO TIMINI Chiara Giuseppin 99 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 07/02 

   (2)     

 

 

 

 

JUNIORES DONNE 

 
 
 



60  PIANI – JUNIORES DONNE    INDOOR 

 

8.88  6 se- 1 ZUPELLI Serena 96 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 18/01 

   (1)     

 

 

PROMESSE DONNE 

 
 
 
60  PIANI – PROMESSE DONNE    INDOOR 

 

9.34  4 se- 2 ZUCCOTTI Erika 94 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 18/01 

   (1)     

 

 

 

ESORDIENTI  MASCHILI 

 
 
35  PIANI – ESORDIENTI M        INDOOR 

 

6.18 A 1 se- 4 MOLO Filippo 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.22 A 1 fi- 1 DISCA Federico 04 CR733 – TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S CREMONA 21/02 

6.26 A 3 fi- 1 CERIBELLI Riccardo 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.32 A 2 se- 2 ZAMPINI Giovanni 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

6.32 B 1 se- 3 VIANELLI Achille 06 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

6.34 A 1 se- 3 VEDOVELLO Federico 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 21/02 

6.46 A 1 se- 1 ZUCCOTTI Andrea 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

6.56 B 2 fi- 1 CIGALA Andrea 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.58 A 2 se- 1 AIMI Riccardo 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.60 A 3 se- 2 CIGALA Riccardo 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (10)     

6.60 A 1 se- 2 BALESTRERI Marco 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.62 B 1 se- 2 CIMA Davide 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.64 B 1 se- 4 CAZZANTI Nicola 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.66 A 3 se- 3 CARUSILLO Giuseppe 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 21/02 

6.68 B 2 se- 2 PANDINI Filippo 06 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

6.72 A 4 se- 2 MONFRINI Francesco 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

6.72 A 2 se- 4 VAILATI Carlos 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.78 B 6 fi- 1 DISCA Riccardo 07 CR733 – TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S CREMONA 21/02 

6.86 A 3 se- 2 BODINI Diego 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.96 B 2 se- 2 VEZZINI Kevin 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (20)     

7.00 A 4 se- 1 GAMBAZZA Mirko 05 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.00 A 4 se- 3 VAN KAAM Marco Johannes 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.02 A 4 se- 1 MAESTRONI Leonardo 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.06 A 5 se- 1 GENNUSO Federico 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

7.08 A 5 se- 2 SIMONINI Nicolas 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.10 A 5 se- 1 FERRARI Paolo 05 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

7.18 C 1 fi- 1 MASSINI Omar 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.20 A 5 se- 3 FERVARI Alessio 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.22 B 3 se- 4 ZOPPI Alessio 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.24 A 3 se- 4 FRUSCONI Alessandro 04 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

   (30)     

7.28 B 2 se-3 COSTADANCHE Theophil An 06 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.28 C 2 fi- 1 NOLLI Carloedoardo 08 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.32 B 2 se- 1 GUALDI Samuele 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.32 B 3 se- 1 PIZZERA Alessandro 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.32 B 3 se- 2 MENGON Luca 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.34 B 3 se- 1 MANCASTROPPA Mattia 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 



7.40 C 2 se- 1 INVERNIZZI Lorenzo 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.40 B 3 se- 2 TAINO Martino 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.42 B 4 se- 1 ZANE David Andrei 06 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.44 B 4 se- 3 ZANINI Michele 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (40)     

7.46 B 4 se- 2 TOFANETTI Nicolo Enea 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.52 B 5 se- 1 SINGH Jaskarn 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.60 B 4 se- 4 FRANZINI Pietro 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.64 B 5 se- 2 SINGH Rajveer 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.68 A 6 se- 1 GAMBA Simone 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.76 A 5 se- 3 MAGRI Giacomo 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.78 B 6 se- 2 DELANIN Amel 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.82 A 4 fi- 1 CE’ Tommaso 08 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

7.88 B 5 se- 1 VECCHIA Gabriele 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.94 B 6 se- 3 ZAMBIASI Andrea Roberto 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

   (50)     

7.96 B 5 se- 4 GALIMBERTI Andrea 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.98 B 6 se- 1 CARAFFINI Gabriele 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

8.04 B 6 se- 4 FRROKU Delion 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

8.06 C 3 se- 1 BADIONI Luca 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.26 C 4 se- 1 REBECCHI Marco Benito 08 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

8.38 C 4 se- 1 ARISI Ettore Telemaco 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.56 C 2 se- 2 VIANELLI Ulisse 09 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

9.50 C 4 se- 2 FRUSCONI Leonardo 09 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.92 C 5 se- 2 PANDINI Pietro 09 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

10.14 C 6 se- 2 DAUTLLARI Dennys 09 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

   (60)     

 

 
35  OSTACOLI – ESORDIENTI M    “C”            (cm. 40) INDOOR 

 

8.34 C 1 se- 1 MASSINI Omar 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.44 C 1 fi- 1 NOLLI Carloedoardo 08 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

8.64 C 2 fi- 1 INVERNIZZI Lorenzo 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.74 C 4 fi- 1 CE’ Tommaso 08 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.74 C 3 fi- 1 ARISI Ettore Telemaco 08 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

10.38 C 4 fi- 1 BADIONI Luca 09 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

11.48 C 3 se- 2 REBECCHI Marco Benito 08 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

12.74 C 4 se- 2 FRUSCONI Leonardo 09 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

13.62 C 5 se- 2 DAUTLLARI Dennys 09 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

   (9)     

 
 
35  OSTACOLI – ESORDIENTI M  “ A – B”      (cm. 50) INDOOR 

 

6.92 A 1 fi- 1 MOLO Filippo 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.94 A 1 fi- 1 CERIBELLI Riccardo 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.10 B 1 se- 1 VIANELLI Achille 06 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.12 A 2 fi- 1 ZAMPINI Giovanni 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

7.32 A 2 se- 3 VEDOVELLO Federico 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 21/02 

7.44 A 1 se- 2 BALESTRERI Marco 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.52 A 2 se- 2 AIMI Riccardo 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.64 A 4 fi- 1 CIGALA Riccardo 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.70 A 1 se- 2 MONFRINI Francesco 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 21/02 

7.78 A 2 se- 2 VAN KAAM Marco Johannes 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (10)     

7.82 B 2 fi- 1 VEZZINI Kevin 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.84 A 3 se- 2 CARUSILLO Giuseppe 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

7.86 B 1 se- 2 PIZZERA Alessandro 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.92 B 2 fi- 1 MANCASTROPPA Mattia 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.92 A 3 fi- 1 CIMA Davide 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.98 A 2 se- 3 BODINI Diego 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 



8.00 B 4 fi- 1 PANDINI Filippo 06 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

8.02 A  4 se- 1 GAMBAZZA Mirko 05 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

8.08 B 5 se- 1 VAILATI Carlos 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 21/02 

8.16 A 4 se- 3 MAESTRONI Leonardo 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (20)     

8.22 B 2 se- 2 CAZZANTI Nicola 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.26 B 2 se- 1 CIGALA Andrea 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.30 A 4 se- 1 GENNUSO Federico 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

8.40 A 4 se- 2 SIMONINI Nicolas 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.42 B 5 se- 2 GUALDI Samuele 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.58 A 5 se- 3 FERRARI Paolo 05 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

8.60 B 4 se- 2 MENGON Luca 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.66 A 5 se- 2 FRUSCONI Alessandro 04 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

8.74 B 3 se- 1 MAGRI Giacomo 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.74 B 1 se- 4 FRANZINI Pietro 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (30)     

8.76 B 6 se- 1 FERVARI Alessio 04 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

8.90 A 5 se- 1 PEDERNESCHI Christian 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.90 B 2 se- 4 ZANE David Andrei 06 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.02 B 4 se- 1 ZANINI Michele 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

9.02 B 2 se- 3 SINGH Jaskarn 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

9.02 B 3 se- 4 SINGH Rajveer 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

9.10 B 3 se- 3 DELANIN Amel 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.12 A 3 se- 3 GAMBA Simone 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

9.38 B 5 se- 4 CARAFFINI Gabriele 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.40 B 6 se- 2 COSTADANCHE Theophil An 06 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

   (40)     

9.50 B 4 se- 1 ZAMBIASI Andrea Roberto 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.58 B 5 se- 1 FRROKU Delion 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.88 B 6 se- 1 GALIMBERTI Andrea 07 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

9.88 B 4 se- 3 TOFANETTI Nicolo Enea 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

9.96 B 5 se- 3 ZOPPI Alessio 07 CR811 – K3 SSD ARL  CREMONA 21/02 

   (45)     

 
 
SALTO  IN  ALTO  – ESORDIENTI M   INDOOR 

 

1.20 A 1 se- 2 ZUCCOTTI Andrea 04 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA  CREMONA 07/02 

1.11 A 2 se- 2 MONFRINI Francesco 05 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 07/02 

1.05 A 3 se- 2 BALESTRERI Marco 05 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

0.95 B 1 se- 1 ZANINI Michele 06 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (4)     

 

 

RAGAZZI 

 
 
35  PIANI – RAGAZZI     INDOOR 

 

5.76  2 se- 1 VERDOLIVA Alessandro 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

5.76  2 se- 2 BONETTI Roberto 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

5.78  1 fi- 1 GAMBA Francesco 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.78  1 se- 3 CAMINATI Valentino Samuel 02 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

5.82  3 fi- 1 MORENI Dario 02 CR209 – POL. SPINESE ATL. CREMONA 21/02 

5.86  2 fi- 1 DIAMANTI Davide 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.88  3 se- 3 BRIGHENTI Paolo 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.06  3 se- 1 BASSI Giacomo 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.06  1 se- 1 PINI Leonardo 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.04  4 se- 2 MONFREDINI Paolo 02 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

   (10)     



6.14  2 se- 2 COLLINI Michele 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.26  4 se- 3 DE VITO Angelo 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.38  3 se- 1 ZOPPI Mattia 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.40  4 se- 1 TIMIS Roberto 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.40  5 se- 2 MORONI Matteo 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.46  4 se- 2 BONIZZI Andrea 03 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.38  5 se- 2 GUARNERI Akash 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (17)     

 
 
35  OSTACOLI  – RAGAZZI      (cm. 50)   INDOOR 

 

6.34  1 fi- 1 BONETTI Roberto 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.50  2 fi- 1 DIAMANTI Davide 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.68  3 fi- 1 GAMBA Francesco 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.82  4 fi- 1 BASSI Giacomo 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.14  3 se- 1 COLLINI Michele 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.16  3 se- 2 TAINO Geremia 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

7.28  4 se- 2 BONIZZI Andrea 03 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.32  5 se- 2 DE VITO Angelo 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

8.90  6 se- 2 GUARNERI Akash 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (9)     

 
 
SALTO  IN  ALTO  – RAGAZZI    INDOOR 

 

1.40  1 se- 1 BONETTI Roberto 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

1.40  2 se- 1 BRIGHENTI Paolo 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

1.20  3 se- 1 TAINO Geremia 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (3)     

 
 
35  OSTACOLI  – RAGAZZI     (cm. 60)   INDOOR 

 

6.56  1 se- 1 BONETTI Roberto 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.78  1 se- 2 BRIGHENTI Paolo 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.82  3 fi- 2 CAMINATI Valentino Samuel 02 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

6.84  2 se- 1 PINI Leonardo 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.86  3 se- 1 GAMBA Francesco 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.94  4 se- 1 MONFREDINI Paolo 02 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

7.38  3 se- 2 DE VITO Angelo 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.54  5 se- 1 ZOPPI Mattia 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.66  4 se- 2 MORONI Matteo 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

7.76  5 se- 2 TIMIS Roberto 03 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (10)     

8.18  6 se- 1 COLLINI Michele 02 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

   (11)     

 

 

CADETTI 

 
35  PIANI – CADETTI      INDOOR 

 

5.40  1 fi- 1 CHIODELLI Felipe 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.52  2 se- 2 DESTER Dario 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.66  2 fi- 1 CASARI Tommaso 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

5.68  3 fi- 1 GUERCILENA Vlad 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

5.68  1 se- 2 POLA Enrico 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

5.74  4 fi- 1 MALACALZA Tommaso 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

5.74  5 fi- 1 COMINELLI Matteo 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

5.86  3 se- 2 CASARI TOMMASO 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 



5.94  4 se- 2 BLIOJU Andrei 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

5.98  3 SE- 1 BENEDETTI Alessandro 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

   (10)     

6.14  5 se- 2 SPADARI Tommaso 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

6.20  2 se- 1 LISI Flavio 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.32  3 se- 1 DELL’ORCO Carlo 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

6.74  4 se- 1 BELLINI Andrea 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (14)     

 

 

35  OSTACOLI  – CADETTI   (cm. 60)   INDOOR 

 

6.02  1 se- 1 DESTER Dario 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.22  1 fi- 1 CHIODELLI Felipe 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 21/02 

6.24  2 fi- 1 CASARI Tommaso 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.36  1 se- 2 MALACALZA Tommaso 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

6.62  3 fi- 1 BLIOJU Andrei 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

6.86  3 fi- 1 COMINELLI Matteo 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

6.92  4 fi- 1 DELL’ORCO Carlo 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.00  5 fi- 1 LISI Flavio 01 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI  CREMONA 07/02 

7.01  3 se- 1 BENEDETTI Alessandro 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 07/02 

7.54  4 se- 1 ASSANDRI Mattia 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

   (10)     

8.08  3 se- 2 BELLINI Andrea 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CREMONA 07/02 

   (11)     

 

 

60  OSTACOLI  – CADETTI   (cm. 84 – 8,50)  INDOOR 

 

8.96  1 se- 1 MALANCA Luca 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 08/03 

   (1)     

 
 
SALTO  IN  ALTO  – CADETTI     INDOOR 

 

1.56  9 su- 1 BERTOZZI Luca 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 22/02 

1.25  2 se- 1 DELL’ORCO Carlo 01 CR152 – ATL. CASTELLEONE CREMONA 21/02 

1.25  1 se- 1 ASSANDRI Mattia 01 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA CREMONA 21/02 

   (3)     

 
 
 
 

SALTO  CON  L’ASTA  – CADETTI    INDOOR 

 

3.60  2 su- 1 BENTIVOGLIO Giantommaso 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 22/02 

   (1)     

 

 

BIARTHLON  – CADETTI     INDOOR 

 

17.97  5 su- 1 MALANCA Luca 00 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 08/03 

   (1)     

 

 

ALLIEVI 
 

60  PIANI – ALLIEVI      INDOOR 

 

7.44  1 se- 7 RODA Alessandro 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 11/01 

7.72  6 ba- 2 PORTANTI Mattia 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI PADOVA 18/01 

7.94  6 se- 1 RIGHINI Francesco 99 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 07/02 

8.08  6 se- 1 PORTANTI Samuele 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 07/02 

   (4)     



 
 
SALTO  IN  LUNGO – ALLIEVI     INDOOR 

 

6.22  11 se- 2 RODA Alessandro 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 25/01 

5.48  11 se- 1 RIGHINI Francesco 99 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 25/01 

5.32  15 se- 1 PORTANTI Samuele 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI PADOVA 18/01 

   (3)     

 
 
SALTO  TRIPLO – ALLIEVI     INDOOR 

 

12.59  6 su- 1 RODA Alessandro 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI SARONNO 08/02 

   (1)     

 
 
PESO KG. 5,000 – ALLIEVI     INDOOR 

 

13.96  11 se- 2 MASSERONI Luca 98 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI ANCONA 15/02 

   (1)     

 

 

JUNIORES MASCHILI 

 
60  PIANI – JUNIORES UOMINI    INDOOR 

 

7.59  4 se- 1 DURANTI Luca 97 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 11/01 

7.81  5 se- 1 BOIOCCHI Samuele 97 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 11/01 

8.16  4 se- 2 PICCIONI Davide 97 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 11/01 

   3)     

 
 
400 PIANI  – JUNIORES UOMINI    INDOOR 

 

54.91  5 se- 1 GENOVA Dario 96  CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI PADOVA 18/01 

   (1)     

 
 
SALTO IN LUNGO – JUNIORES UOMINI   INDOOR 

 

5.84  11 se- 1 DURANTI Luca 97 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 01/02 

   (1)     

 
 
PESO  KG. 6,000 – JUNIORES UOMINI   INDOOR 

 

14.10  9 su- 1 LEGGERI Fabio 96  CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI ANCONA 08/02 

   (1)     

 

 

PROMESSE  MASCHILI 

 
 
SALTO IN LUNGO – PROMESSE UOMINI   INDOOR 

 

6.14  12 su- 2 SPINELLI Marcello 95 CR810 – ASD NUOVA VIRTUS CREMA BERGAMO 25/01 

   (1)     

 

 

SENIORES  MASCHILI 
 
 
60  PIANI – SENIORES UOMINI    INDOOR 

 



7.08  3 se- 2 DURANTI Sebastiano 92 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI BERGAMO 18/01 

7.26  1 ba- 2 ZINI Matteo 89  CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI PADOVA 18/01 

   (2)     

 

400  PIANI – SENIORES  UOMINI    INDOOR 

 

53.82  1 se- 1 ZINI Matteo 89  CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI PADOVA 18/01 

   (1)     

 
 

 

SENIORES  MASTER MASCHILI 
 

 

1.500  PIANI – SENIORES  UOMINI      SM40  INDOOR 

 

4:46.89  6 se- 1 VERZELLESI Andrea 74 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI ANCONA 28/02 

   (1)     

 

3.000  PIANI – SENIORES  UOMINI      SM40  INDOOR 

 

10:14.26  9 se- 1 VERZELLESI Andrea 74 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI ANCONA 27/02 

   (1)     

 

60  PIANI – SENIORES  UOMINI          SM45  INDOOR 

 

7.74  3 se- 1 GALLINA Aldo 69 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI TORUN 24/03 

   (1)     

 


